Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO n0 078/2022

O Instituto Água e Terra cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de 22/07/2008,
torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental prontos para
julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 - Curitiba, Paraná.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 DAVID EDUARDO CORREA 392.***.248-23 161727210  136727  DIAMANTE DO NORTE

2 FLAVIO COSTA 482.***.999-91 161721484  136749  PARANAVAÍ

3 FRANCISCO LESSI 871.***.179-15 161689238  136225  PRUDENTÓPOLIS

4 JOSE ANTONIO MALAQUIAS 337.***.159-91 181113332  143010  PONTA GROSSA

5 JOSE CARLOS RIBEIRO NOVAES 030.***.888-90 161666963  136710  IVAIPORÃ

6 JOSE DIRCEU MARTINS DOS SANTOS 020.***.749-17 159940004  135948  MATINHOS

7 JOSÉ LUIS SEBOLD 048.***.919-84 183684604  143934  GUARAQUEÇABA

8 LUCIANO OLIVEIRA DA SILVA 118.***.264-97 161726125  136748  CURITIBA

9 LUCIMERIA RIOS DOS PRAZERES CUNHA 409.***.669-72 182537896  143530  JOINVILLE

10 LURDES BERNADETE LESSI DOBUCHAK 033.***.759-41 161689203  136708  PRUDENTÓPOLIS

11 MANOEL DE OLIVEIRA  253.***.829-91

161667625  136558  RIO BRANCO DO SUL

12 MARCIO MARCELO MARTH  958.***.460-72

161714984  136634  CAPANEMA

13 MARIA PEREIRA SOARES DE LIMA 023.***.139-07 161668290  136741  ITAMBÉ

14 PAULO SERGIO MASSOQUETO 906.***.359-04 166476704  138335  PONTA GROSSA

15 PEDRO FUTRA 751.***.729-91 161689165  136224  PRUDENTÓPOLIS

16 REGINA ZIGTIK 864.***.549-53 181115874  143005  IRATI

17 RICHARD MAX DA SILVA CIPRIANO 364.***.988-43 181084731  128435  UBIRATÃ

18 ROMARIO HENRIQUE SCHEIDT 107.***.469-61 181061278  142945  IMBITUVA

19 ROMILDO HORBUCH 033.***.169-30 161689270  136712  PRUDENTÓPOLIS

20 ROMILDO HORBUCH 033.***.169-30 161689262  136713  PRUDENTÓPOLIS

21 SENESIO ANTUNES 871.***.789-72 181114045  143011  PONTA GROSSA

22 TRANSPORTADORA DOIS CORINGAS LTDA 04.324.***/0001-57 167567029  125738  CASCAVEL

23 VALDECIR ALVES DA SILVA 798.***.329-15 161689190  136679  PINHÃO

24 VALMIR MERUZ 745.***.299-00 161699128  136671  RIO AZUL

25 VALMIR MERUZ 745.***.299-00 161698750  136670  RIO AZUL

Curitiba, 05 de julho de 2022.

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI